

BAKKEDAL INVEST ApS

CVR-nr.: 12027990

Strandvejen 125
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/12/2022

Klaus Ulrik Tvermoes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BAKKEDAL INVEST ApS Strandvejen 125 2900 Hellerup Telefonnummer: 40818176 e-mailadresse: kt@tvermoes-advokater.dk CVR-nr.: 12027990 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Likvidator	Klaus Ulrik Tvermoes Advokat

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i passiv investeringsvirksomhed.

Likvidation

Selskabet blev i henhold til generalforsamlingsbeslutningen den 11. januar 2022 taget under likvidationsbehandling med advokat Klaus Ulrik Tvermoes som likvidator.

I henhold til årsregnskabslovens § 9 har jeg som likvidator det formelle ansvar for aflæggelsen af årsrapporten.

Jeg har ikke nogen nærmere viden om selskabets drift mv. forud for den 11. januar 2022, og jeg har intet ansvar herfor. Det bemærkes i den forbindelse, at selskabets direktør og ultimative ejer afgik ved døden den 5. december 2021, hvorfor årsrapporten er udarbejdet på grundlag af den bogføring, som efterfølgende har kunne foretages på baggrund af det bilagsmateriale, som har kunne tilvejebringes. Der kan derfor være forhold, som efterfølgende skal korrigeres.

På baggrund af det tilvejebragte regnskabsmateriale giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 – 30. juni 2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		700	
Eksterne omkostninger		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		-211.466	0
Bruttoresultat		-210.766	0
Andre driftsomkostninger		-45.500	0
Resultat af ordinær primær drift		-256.266	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		109.389	0
Andre finansielle indtægter		60.343	58.022
Ordinært resultat før skat		-86.534	58.022
Skat af årets resultat		-37.488	-12.760
Andre skatter		45.830	
Årets resultat		-78.192	45.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.192	45.262
I alt		-78.192	45.262

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.568.916	1.508.573
Andre tilgodehavender			45.500
Tilgodehavender i alt		1.568.916	1.554.073
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	302.077
Værdipapirer og kapitalandele i alt		200.000	302.077
Omsætningsaktiver i alt		1.768.916	1.856.150
AKTIVER I ALT		1.768.916	1.856.150

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.527.430	1.605.622
Egenkapital i alt		1.652.430	1.730.622
Hensættelse til udskudt skat		0	29.018
Hensatte forpligtelser i alt		0	29.018
Skyldig selskabsskat		116.486	95.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.486	96.510
Gældsforpligtelser i alt		116.486	96.510
PASSIVER I ALT		1.768.916	1.856.150

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i selskabet.